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Inns ill til kommunedel Ian Knarvik-Alversund med Alverstraumen.

Trollskogen har tidligere i høst levert ett innspill (28.09.2018) til etablering av vei mellom

Galteråsen - alver næringspark.

Vi ønsker å presisere tidligere innsendt innspill for å tydeliggjøre hvilke konsekvenser tap av

turområder har for Trollskogen barnehage.

Trollskogen barnehage er en foreldreeid, ideell barnehage med fem avdelinger. Barnehagens

uteplass er godkjent for fire avdelinger, det vil si at en av barnehagens avdelinger til enhver

tid er på tur i barnehagens nærområde. En av våre fem avdelinger er en friluftsavdeling som

er på tur og oppholder seg hele barnehagedagen i nærområdet, de andre avdelingene har flere

turdager i uken.
Trollskogen barnehage har i dag tilrettelagte turområder på den «gamle» skoletomten ved

Alverflaten (Gårds- og bruksnummer 137/13) I dette området har vi i dag to trelavvoer, toalett

og diverse lekeapparater. I lavvoene er det installert vedovner slik at hele barnegrupper kan

sitte tørt og varmt ved dårligt vær. Barnehagen har skriftlig avtale med Lindås kommune om

disponering av turområdene.

Forsvinner turområdene i barnehagens nærmiljø, står vi i fare for å måtte redusere aktiviteten

i barnehagen ved å avvikle vår friluftsavdeling.

Behovet for barnehageplasser i Lindås sør er etter vår mening økende. Det bygges i dag 170

boenheter i vårt nærområde Kubbaleitet. Stølhaugane utbygges med cirka 30 boenheter og

mer utbygging av boliger er forstått tiltenkt rundt ny Alversund skule. Denne utbyggingen

mener vi samsvarer dårlig med en reduksjon av barnehageplasser.

Trollskogen barnehage har i dag en samarbeidsavtale med Lindås kommune hvor vi

prioriterer barn fra Lindås ved opptak av nye barn. I år 2020 går vi inn i Alver kommune,

Trollskogen barnehage har mange søkere fra Radøy kommune, jeg regner med søkere fra

Radøy kommune vil da få samme rettigheter som barn fra Lindås kommune ved opptak. Vi

har i dag IO-talls søkere med adresser fra Radøy.

Trollskogen barnehage har i dag venteliste, ved endt førsteopptak varen 2018 hadde vi 22

barn på venteliste som andre barnehager tilbød plass. Vi vet av erfaring at søkere som far

plass i andre barnehager lengre ned på prioriteringslisten søker om plass i Trollskogen

barnehage året etter, dette er lite gunstig for små barn.

Det er kommunen sitt ansvar å sikre at alle barn med rett på plass far ett barnehagetilbud



Barnehagens formålsparagraf §l sier:
«Barna skal få utfolde skaperglede, undring og utforskertrang. De skal lære å ta vare på seg
selv, hverandre og naturen.» (Lov om barnehager)

Nærhet og gåavstand til grønne turområder ser vi på som essensielt for å skape gode
friluftsvaner for våre barnehagebarn. Lek i naturen gir barna naturopplevelser, kreativitet,
kroppsbeherskelse og sanseinntrykk.
Barn som får anledning til å leke i et variert utemiljø, får bedre koordinasjon, bedre balanse
og bedre orienteringsevne enn barn uten slike muligheter. Barna blir også mer kreative og
flinkere til å samarbeide. Naturen er en av de viktigste læringsarenaene barn har.

Trollskogen barnehage ønsker å opprettholde dagens driftsform, med fire ordinære avdelinger
og en populær friluftsavdeling med tilrettelagte tur- og naturområder i nærmiljøet. Vi ønsker
ikke å redusere tilbudet vårt ved å legge ned friluftsavdelingen, med de negative konsekvenser
det har. På grunn av utbygging i området (situasjonen beskrevet over) kan vi derimot stille
oss positive til å se på mulighetene for å kunne øke barnetallet med flere avdelinger utover
dagens driftsform, dersom kommunen vil tilrettelegge for dette med de arealene det kreves.

På vegne av store og små i Trollskogen barnehage
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